ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

Приказ № __
[bookmark: _GoBack]Санкт-Петербург						от «___ » _________ 20__ г.

ПРИКАЗ: «Об утверждении и введении в действие системы аттестации работников, подлежащих аттестации по правилам, установленным Ростехнадзором».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие на предприятие с «__»_______20__ г. «Положение о системе аттестации работников предприятия, подлежащих аттестации по правилам, установленным Ростехнадзором».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на ______________________________________________________________
                                                      (ФИО, должность уполномоченного лица)

Генеральный директор  __________________ 		/______________/
					Подпись				(ФИО)